Câmara Municipal de Felixlândia

Senhor Presidente,

Requerimento

Nº 017/2019

A vereadora que abaixo subscreve, nos termos regimentais vigentes,

REQUER ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal Vanderli de Carvalho Barbosa

informações sobre procedimentos e providências a serem tomadas pela atual

administração, tanto no âmbito jurídico quanto administrativo, para que seja

regularizado loteamento nas proximidades da Igreja São Judas Tadeu, nas

limitações entre os bairros Alto do Pelame e Alto Social. A regularização

da área em questão se mostra imprescindível a fim de as pessoas que ali residem

em situação indigna possam ser incluídas na comunidade como cidadãos

detentores de direitos e deveres.

Sala das Sessões, 10 de junho de 2019

Leidelia Teixeira Villefort

Vereadora

Exmo. Sr.

Otacílio Guimarães Oliveira

DD. Presidente da Câmara

Felixlândia-MG

Praça Padre Félix, 65 - Centro - Cep 39237-000 - Felixlandia - MG

Tel.: (38) 3753-1320 - cmfelixlandia@gmail.com